Las tareas detalladas se 
ejecutarán conforme a los requerimientos que disponga la Dirección General de Servicios, dentro del limite 
de horas contratadas. 

ARTÍCULO     4°  : PLAZO DE SERVICIO

El contrato tendrá una vigencia equivalente a un máximo de cuarenta y ocho mil (48.000) horas de servicio,  

que se cumplirán por el adjudicatario a partir de la firma del contrato, de lunes a viernes. De ser necesario,  

podrá requerirse la prestación del servicio los días sábados y/o domingos. La certificación del servicio se 

realizará en forma mensual.

[...]

El  valor  de  las  estampillas  municipales  a  colocar  en  el  Formulario  Oficial  de  Propuesta, 

Alternativas de Oferta y duplicados correspondientes es de PESOS: DOS MIL CON 00/100 (2.000,00).

VALOR DEL PLIEGO

ARTICULO         27º:   Fijándose la suma de PESOS: CIENTO NOVENTA DOS MIL CON 00/100 ($192.000,00), 

el valor de los Pliegos y Bases de la Licitación, a abonar en Tesorería Municipal.

----------------------------
                                                                                                                                          Firma y Aclaración del Oferente

[...]

limpieza de cunetas, limpieza
urbana, limpieza de cupos,
trabajos de mantenimiento de
espacios verdes, mantenimiento
de redes de agua y cloacas

Horas 48.000 $ 4.000 $192.000.000,00

TOTAL $192.000.000,00

TOTAL PRESUPUESTO (I.V.A. E IMPUESTOS  INCLUIDOS)… $192.000.000,00 

SON PESOS: CIENTO NOVENTA Y DOS MILLONES CON 00/100……………..

----------------------------
                                                                                                                                          Firma y Aclaración del Oferente